



Kuva kertoo kaiken

# Tehosta aivojen suoritus- kykyä nopeasti

Kun on kiire, asiat karkaavat käsistä. Tuttujen ihmisten nimet unohtuvat. Autolla ajaessa eksyy.

Tätä sanotaan ikään liittyväksi muistin heikkenemiseksi. Se koskettaa tuhansia ihmisiä. Moni yrittää estää sitä ja pysyä aktiivisena pitääkseen aivot toimintakykyisinä vanhallakin iällä. Moni myös turvautuu Clear Brain -tablettiin.

## MULLISTAVA TUOTE

New Nordic on kehittänyt tämän mullistavan tuotteen, joka ravitsee aivoja erityisen tehokkaasti. Clear Brain voi auttaa aivojasi saavuttamaan parhaan mahdollisen suorituskyvyn ja kognitiivisen toimintakyvyn. Se voi auttaa esimerkiksi muistia, huomiokykyä ja keskittymiskykyä. Se sopii sekä vanhoille että nuorille.

## MIELENKIINTOISET KOETULOKSET

Clear Brain sisältää paljon L-teaniinia, jota on vihreässä teessä. L-teaniinilla tehdyt kokeet osoittavat selvästi aivojen aktivoituvan jo tunnin sisällä sen nauttimisesta. Ohessa oleva kuva osoittaa, kuinka tämä luontainen uute aktivoi aivojen muisti- ja keskittymiskeskuksia, jotka näkyvät kuvassa



Vihreän teen L-teaniini



Plasebo

sa punaisina. Plaseboa nauttineen verrokiryhmän aivoissa näkyy passiivisempia sinisiä alueita.

## MONIPUOLISET KASVIUUTTEET

Vihreäteeuutteen lisäksi Clear Brainissa on myös luontaisia saksanpähkinä-, granaattiomena-, männynkuori- ja pippuriuutteita sekä vitamiineja, jotka ravitsevat aivoja. B-vitamiinit auttavat ylläpitämään hermojärjestelmän normaalia toimintaa. Pantoteenihappo auttaa ylläpitämään aivojen normaalia suorituskykyä, ja jodi auttaa ylläpitämään normaaleja kognitiivisia toimintoja, kuten muistia, keskittymiskykyä ja huomiokykyä.

**New Nordic Oy:**  
(09) 8540 742  
ark. 10-16  
info@newnordic.fi  
www.newnordic.com



www.newnordic.fi  
**Online Store**



## Nyt voin vihdoin keskittyä!

Tanskalainen Ingelise on 70-vuotias eläkeläinen, joka toimi aiemmin siivousfirman päällikkönä Kööpenhaminan lentokentällä.

– Jouduin uusimaan ajokorttini, koska tarvitsen autoani liikkumiseen. Minulle oli tärkeää saada ajokorttini uusittua, jotta pääsen tapaamaan lapsiani.

– Kun aloitin Clear Brainin käytön, läpäisin sekä teoria- että ajo-osuuden helposti, hän kertoo tyytyväisenä. Huomasin myös pärjääväni paremmin sudokussa. Minusta tuntui, että pystyin keskittymään helpommin lukemiseen ja että lukemani myös pysyi muistissani.

## HUOMASIN ERON!

– En käyttänyt kerran vähään aikaan Clear Brainia ja huomasin eron selvästi. Harjoittelin silloin ajokoetta varten. Minulla oli vaikeuksia keskittyä, ja jouduin harjoittelemaan taskupysäköintiä uudestaan ja uudestaan. Se oli minulle liian vaikeaa. Aloin käyttää taas Clear Brainia ja huomasin eron pian. Olen nyt läpäissyt molemmat kokeet. En koskaan lakkaa käyttämästä Clear Brainia. Viikoittainen sudokunikin tuottaa minulle taas iloa.



Kysy tuotetta lähimmästä terveystuotekaupasta, Sokos-tavaratalosta tai apteekista.